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11.979 SEZ. I Circ. : ITALIA NORD OCCIDENTALE (Piemonte, Valle d'Aosta, Liguria e Lombard ia )^ 
« . , i 

REGIONI 

PIEMONTE 

VALLE 
D'AOSTA (2) 

LIGURIA 

LOMBARDIA 

TOTALI 

ELEZIONI 

Europte 

Politiche 

Europee 

Politiche 

Europee 

Politiche 

Europee 

Politiche 

Europee 

7 ! 

79 

7» 

79 

79 

79 

79 

79 

79 

Politiche 79 

PCI 

v o t i , 

. . - ...... 

942.484 

% . 8. 

. JL. . ,' - - ' 

30.6 -

PSI 

voti ' % s. 

I 

"8 257 10.3 - -

i O . .'i •.. 

23 909 32.5 • -

mm M) 

\ iti? tiiit 

1.524.222 

•ili..') •-

28.3 ' -

-ii.fi 179 29.8 

' 1 1 

M0.322 

. . -

• l l . f i 

r- : 

"R«!.'240 

663.367 

I.17.8H1 

11.3 -

12.3 

11 

DC 

voti ;')"% s 

045.507, 33.9 

1 PSDI 

voti % s 
" ? - • ( ' * • " t v -. 

. 156.037 r 5 . l i -

PRI 

voti 

128.104 4.2 

Oi 

13.442 18.3 

335 499 31.9 -

Ì ; !»1I 39.4 i -

1.845.554 , 36.6 

.94.917 :<6 6 

.'9 3'>fi 3.3 -

: - • ) 

"i3fi 354 

2;>4.881 

3.9 -

4.8 

431 ,Vj 4.2 "-

41.332 3.4 

• • . • ' • ' • ' 

1/5 |32 

155.687 

2.9 -

2,9 -

144.568 3.3 

PdUP 

voti * % s 

. . ' . ' • ' • 

51.251 1.7 -

Ul.555 0.9 -

• l i MI? 

60.241 

2 

1.1 -

'78X03 1.7 

DP (1) 

voti % s 

? \ 

29 \m 0.9 -

9.131 0 7 -

• 

i!V 352 

47.913 

l.l 

0.9 -

Mli.l'fi» I 

P. Radicale 

voti % { i 

r 

141 mi 4.6- • 

58.282 4.8 -

235 32H 

221.030 

3.9 ; 

4.1 : -

435.390 4.2 

PLI 

'•' voti . - % s 

140 271 4,6 -

39.397 3.3 -

161.023 

347.443 

2.7 

6.5 

-

— 

340.091 3.3 

Deói. Nar. 

•voti ;•." % . * 

! ' l 

' 19.355 0.6 

823 1.1 

5.862 0.5 -

' ' • : ' : : • • 

• '.2.061 

Ì6.252 

0,5 r* 

0.5 -

58.104 0.5 

MSI 

voti s 

/ f ' • " ' ! ' •'"'; 

110.742 3.6 — 

' ' • " • " • • • ' 

2.077 2.8 — 

• • - • • : ' • 

44.087 3.6 — 

• • • , • ' ' • . 

219.908 

187.478 

3.7 

3.5 

-

— 

376.814 ; 3.6 -

Altri 

voti i % s 

1.587 0.1 -

• . • • 

33.250 45.3 -

• •'"- '.'. 

• • , . 

8.227 

55.210 

0.1 -

1 -

80.415 0.8 

Voti validi 

3.084.463 

73.501 

1.209.956 

6.003.643 

5.379.308 

10.371.563 

12.877 SEZ. II Circ. : ITALIA NORD ORIENTALE (Veneto, Trentino A.A., Friuli Venezia G. e E. Romagna) S%S 
REGIONI 

VENETO 

TRENTINO 
ALTO ADIGE 

FRIULI VENE 
ZIA GIULIA 

EMILIA 
ROMAGNA 

TOTALI 

ELEZIONI 

Europee 

Politiche 

Europee 

Politiche 

Europee 

Politiche 

Europee 

Politiche 

Europee 

79 

79 

79 

79 

79 

79 

79 

79 

79 

Politiche 79 

PCI 

voti % s. 

630.844 21.7 

63.40! 11.1 •• 

211 740 23.6 

1371.338 

1.664.513 

47.8 -• 

28.8 -

2 277 363 31.3 

PSI 

voti 

277.731 9.6 

37.967 6.6 

67.922 7.6 

. 

248.411 

619.243 

8.5 

10.5 -

632.031 8.7 

DC 

VOti % 5 

1.454.933 50 

177.392 31 

330.974 36.9 -

789.254 

2.228.211 

27.3 -

37.9 -

. i5V C-3 Cui 

PSDI 

VOtl* "e S 

127.493 4.4 -

15.378 2.< 

52.647 5.9 \ 

112.297 

263.490 

3.9 

4.5 -

: i. HIT» 4 j 

PRI 

voti •re % 

84.056 2.9 

12.461 2.2 

. ', - • 

20.821 2.3 

• • • / • -

122239 

172.936 

4.2 

2.9 -

2<9 577 >:: 

PdUP 

voti •e s 

39.564 1.4 

5.016 O.'l 

10.262 1.1 

30.280 

•49.765 

1 

0.9 -

85 !2J !..' 

DP (1) 

voti 

21.109 0.7 

7.9B4 1.4 

7.931 0.9 

15.396 

32.042 

0.5 

0.6 -

52.400 O.J 

P. Radicale 

voti 

107 854 3.7 

24 272 4.2 

. 

38.427 4.3 -

t. • - • 

73.977 

215.765 

2.7 

3,7 -

24'.l.'::<0 3.4 

PLI 

voti % s. 

• 

54 595 1.9 

7.137 1.2 

' . . - • • 

12.196 1.4 -

40.172 

219.948 

1.4 

3.8 

-

— 

114.1110 1.6 

Dem. Naz. 

voti 7» $ 

16.317 ii.fi ' 

• • ' . ' • ' 

... 2.341 0.4 

' • • • ' ' • -

4.639 0.5 -

• • i 

7:648 

14.793, 

0.2 

0.3 -

30 945 0.4 

MSI 

vot i ; % % 

t 

' 9 0 597 3.1 : 

• • • ' . • . . . . ' • : ' . 

- 13.474 2.1 

39.390 4.4 

.' . . . . . . 

76 784 

160.359 

2.9 -

2.7 -

220.245 3 

Altri 

voti % 5. 

.. • , 

622 - -

• . Ì 

206.264 34 -

99.974 11.1 -

3.106 

231.182 

0.2 

3.5 

-

— 

Voti validi 

310.866 4.2 

2.905.805 

573.067 

896.923 

2.895.902 

5.872.247 

7.271.697 

10.357 SEZ. HI Circ: ITALIA CENTRALE (Toscana, Umbria, Marche e Lazio) £%5 

REGIONI 

TOSCANA 

UMBRIA 

MARCHE 

LAZIO 

TOTALI 

ELEZIONI 

Europee 

Politiche 

Europee 

Polìtiche 

Europee 

Politiche 

Europee 

Politiche 

Europee 

79 

79 

79 

79 

79 

79 

79 

79 

79 

Politiche 79 

PCI 

voti .'e S 

l.l76 840 45.8 

261 532 4.1.5 

373.010 38.1 

991 H2f. MI.? • 

1.771.869 38.6 — 

•»K-'3.20H 37.3 

PSI 

voti % s 

, 250.642 ti.b 

'•• ' • ' • 

64.313 11.2 

77.595 ÌM 

?H4 965 

474.978 

'i •. 

10.3 -

677^15 

DC 

voti *?* 

, . 

772 l!»5 30.1 

169,'W 29.4 

••.171.2M2 37 :» 

t ''.'i-i -:M 

1.440.4 Ì7 

36 « 

31.4 -

2^'f^'Ji 34 

PSDI 

voti 

' 

«2..J93 2.5 

' " ': 

I0.U7J 1.8 

27458 2,8 -

Ì . • • . • , ; 

HI624 

169.916 

3.4 . 

3.7 -

213.44!» 2..I 

PRI 

voti % 

70.618 2.7 '••'' 

. . • • . . ' • ' • . 

14.951 2.6 

34.6SÌ ?..b 

109.52I. 

128.620 

• . . , . • 

2.8 -

22!; 753 3. ! 

PdUP 

voti ''«•> s 

• . • . > 

35.681 1.3 

' 

6.067 l.l . 

' • - .. ' : 

lo 195 l.fi 

31.-579 

' 79.785 

0.!' • :. 

1.7 -

HH.V>2 1.2 

DP (1) 

voti •e s 

19.780 0.8 -

3.330 0.6 

• 

4.916 0.5 

33.210 

29.526 

1 

0.6 -

61 2K6 O.K 

P. Radicale 

voti 

...~- 63.291 ' 2.5 

11.633 2 -

22.835 

_ 

168.814 

145.4.35 

2.3 

-

5.1 -

3.2 -

266 573 3.6 

PLI 

voti % ». 

•' 23.952 0.9 .-,. 

• . 

4.107 0.7 -

9.704 1 -

62-165 

111.120 

K9 '-.-

2.4 -

99 928 1.4 

Dem. Nax. . 

Vóti % :.•&. 

1 • 1 • * " • ' 

'•'; • 7;»t5 0.3 ' -

. . - . . : i • • ' ' • 

'.2,306 . 0.4 

3228 0.3. -: 

: . 18.134. 

.11.933 

0.5 T 

.0.3 -

30.8W 0.4 

MSI 

roti 

. . - • • • • ' . . - . ' 

.' 83.182 ^ *3:?-Ì 
• • . . 

25.757 4.7 -

- 38,o66. 

. - • ' . ; ' ; . ; 

: '. 264.850 

218.786 

3.9 -

••' V • • • . 

.8.5 : 

4.8 -

412.355 5.6 

Altri 

voti 

» - » » • • • • 
••'•" -=5.- -

— — -

' 9 9 5 0.1 -

' . ' ; • • ' 

5.902 

7.477 

• — 

0.2 

-

— 

6.897 - -

Voti validi 

2.567.379 

573.428 

979.457 

3.286.691 

4.589.862 

7.406.U55 

IV Circ: ITALIA MERIDIONALE (Abruzzi, Molise, Campania, Puglia, Basilicata e Calabria) -ISTrS 

REGIONI 

ABRUZZI 

MOLISE 

CAMPANIA 

PUGLIA 

BASILICATA 

CALABRIA 

TOTALI 

ELEZIONI 

Europee 79 

Politiche 79 

Europee 79 

Politiche 79 

Europee 79 

Politiche 79 

Europee 79 

Politiche 79 

Europee 79 

Politiche 79 

Europee 79 

Politiche 79 

Europee 79 

Politiche 79 

PCI 

voti % s 

• 

246.052 oh! 

43.654 21.5 

767 4K8 24.» 

605.154 26.7 

103 570 28.» -

296.863 26.7 

1.054.295 262 -

2IH2.781 26.4 -

PSI 

voti % s 

59.808 7.5 

!4.!»28 7.4 

289 7'5 9.1 

231.244 10.2 

39.287 11 

142.553 12.8 

422.052 10.5 -

777.535 10 

DC 

voti "" * 

361 5»3 45 7 

• • 

110.977 54.7 

1.3011499 42,2 

«469.858 42.8 

156.453 43.6 

> • ' 

476.817 42.K 

1.672.973 41.6 -

3 376 167 43.2 

PSDI 

VOti Te * 

20.560 2.6 

5618 2.H 

• -

129009 4.2 

87.570 3.8 

-

12.765 3.6 

35.683 3.2 

177.081 4.4 -

291.205 3.7 -

PRI 

voti % * 

14.134 l.K 

4.203 2.1 

79.521 2.6 

44.191 1.9 

4.397 1.2 

18.499 1.7 

61.151 1.5 — 

164.945 ».! 

PdUP 

voti *> s 

8.265 1 

3.557 1.7 

40.178 1.3 

25.735 l.l -

-

7.104 2 -

• • 

19.677 1.8 

43.735 1.1 -

104.516 1.3 -

DP 

voti 

(1) 

% S 

4.858 0.6 -

- • ~ -

-

18.841 0.6 -

12.057 0.5 -

.. -

2.647 0.7 -

8.873 

25.007 

47.276 

0.8 -

0.6 -

0.6 -

P. Radicale 

voti % s 

. 

18.218 2.3 

> 

3.914 1.9 -

93.252 3 

50.205 2.7 -

5.976 1.7 -

21.574 1.9 -

108.053 1.4 -

193.139 2.5 -

PLI 

voti % * 

6.813 0.9 -

'•:•• 

4.431 2.2 

37.339 1.2 -

30.046 1.3 -

• -

3.296 0.» 

7.238 0.8 -

57.134 1.4 — 

89.153 l.l -

Dem. Nat. ' 

. voti - % » 

• ... , , - - _ . 

3.070 0.4 -

i . . j 

971* 0.5 

' ' • • 

:«891 1.2 
• • ' 

13 796 0.6 -

, . . ' - . . . 

2-.300 0.6 

' t * * ' * ' ' 

4.680 0.4 

23.409 0.6 • -

61.716 0.8 -

MSI 

- VOti - % • 3 

' . ' -

•46.305 5 8 -

. " - ' . ' ' 

10 534 5.2 

282.454 9.2 -

; - ." 1 

19.5 230 ; 8.6 -

20.867 5.8 

- . ' • ' 

77.982 7 

.989.218 92 -

633.372 8.1 

Altri 

- voti ••- % $ 

2.064 0.3 -

— " _ — 

5366 0.2 -

• — _ • -

• _" ' _ _ 

2.932 0.3 -

8.136 6.2 -

10.362 2.1 -

Voti validi 

791.710 

s 

202.795 

i 

3.080.553 

2.265.086 

- . 

158.662 

1.113.361 

4.021.334 

7.8I2.I67 

6.172 SEZ. V Circ:ITALIA INSULARE (Sicilia e Sardegna) rs^S 

REGIONI 

SICILIA 

SARDEGNA 

TOTALI 

ELEZIONI 

Europee 79 

PoMiche 79 

Europee 79 

Politiche 79 

Europee 7 9 

Politiche 79 

PCI 

VOti "* 5 

586 022 21.1 

292 079 31.7 

651 .«38 25.1 -

878.101 23.7 -

PSI 

voti % s 

t 

279.092 10 

82.171 8.9 

265 377 10.2 -

361.263 9.8 -

DC 

voti % • • a. 

1 215.826 43.7 -

351 238 38.1 -

1.055.796 40.6 -

1.567.064 42,3 -

PSDI 

\-oti % s 

129.704 4.6 -

30.112 3.3 -

90.0W 3.5 -

1.59.816 4.3 -

PRI 

\«OtÌ % K 

- . ' • . -

109531 3.9 -

13 578 • 1.9 -

62.545 2,4 -

127.109 3.4 -

PdUP 

voti % s 

. 

32 266 1.2 -

12 163 1.3 -

26.502 1 -

44.429 1.2 -

DP (I) 

\-oti % s 

18.458 0.7 -

9.827 1.1 -

16.829 0.6 -

• 28.285 0.8 -

P. Radicale 

voti % a. 

82.778 3 

" 

31 916 3.5 -

107.971 4.2 -

114.694 3.1 -

PLI . 

voti % s. 

52.079 1.9 -

12.073 1.3 -

63.759 2,5 -

64.152 1.7 -

Dem. Nai. 

voti % s. 

39.631 1.4 -

7.286 OJ -

aojw M -

4f.fl7 1.* -

MSI 

FOti . % S. 

. . . 

222.702 8 

• • . . 

57.444 62 -

mm 88 -

2W.34Ì ' 7.6 -

Altri 

\>oti % s 

- • 

13.094 0.5 -

17.638 1 -

8.778 0.3 -

30.732 9.1 -

Voti validi 

2.781.183 

921.752 

2.599.427 

3.702.908 

NOTA: 1) Alle politiche si è presentato sotto la sigla NSU; 2) Valle d'Aosta liste Unità Sinistra e DC e altri (nel riepilogo poste tra gli e altri »). 
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